PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.05.2014  №  908
О принятии решения о подготовке  документации по планировке территории, расположенной в Промышленной зоне – 1 в городском округе Отрадный Самарской области
Рассмотрев обращение закрытого акционерного общества «ТАРКЕТТ»  о принятии решения о подготовке документации по планировке территории, расположенной в Промышленной зоне – 1, руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 17-21 Правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области  от 26.05.2009 № 357, утвержденных Решением Думы городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Разрешить закрытому акционерному обществу «ТАРКЕТТ» подготовку документации по планировке территории с проектом межевания в ее составе, с целью определения возможности размещения на указанной территории объектов капитального строительства, определения границы зоны планируемого размещения объекта, границ зон земельных участков, границ незастроенных земельных участков, границ зон с особыми условиями использования территории.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Администрации городского округа Отрадный  Попову Л.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации городского округа

         Отрадный Самарской области

     А.А. Мязин